Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              538 320,00 Kč 

DPH 21 %                                                           113 047,20 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                   651 367,20 Kč 

(Slovy: „šest set padesát jedna tisíc tři sta šedesát sedm korun českých dvacet haléřů“) 

2. Cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady spojené s provedením Díla (zejména: doprava, přesun hmot, uložení odpadu na 
skládku, apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší zhotoviteli za provedení prací na díle